
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

300 m ppł K U16 Sędzia: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 42.91

Bieg 1/7 Start: 23-09-23   10:50:09

1 287 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 48.701  PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD)

2 134 Milena PARADOWSKA 08-05-11 48.834  PB   UKS Czapla Białe Błota(KP)

3 157 Martyna SENDEREK 08-06-11 49.153  PB   LKS Znicz Biłgoraj(LU)

4 925 Natalia KIELAR 08-03-21 49.632  PB   KL Bałtyk Koszalin(ZP)

5 618 Agata SARNOWSKA 08-07-08 49.955     KL Gdynia(PM)

6 422 Lena PERZANOWSKA 08-12-17 54.066     UKS Orzełki Warszawa(MZ)

Bieg 2/7 Start: 23-09-23   10:56:22

1 709 Zuzanna RYT 09-08-07 48.606  PB   MKS Iskra Pszczyna(SL)

2 517 Zuzanna PĘKALA 09-07-06 48.674  PB   CWKS Resovia Rzeszów(PK)

3 413 Zofia NAWROCKA 08-11-28 49.663     UKS LA Basket Warszawa(MZ)

4 345 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 50.481     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

5 604 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 51.335     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

6 635 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 52.162     LKS Zantyr Sztum(PM)

Bieg 3/7 Start: 23-09-23   11:01:09

1 457 Julia GRUCHLIK 08-02-20 48.403  PB   SKL Sucha Beskidzka(MA)

2 976 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 48.651  PB   MLUKS Mokasyn Płoty(ZP)

3 472 Klaudia HEJMO 08-03-08 48.805     ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA)

4 500 Weronika SZOPA 09-04-08 49.084     MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

5 534 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 49.132     KS Komunalni Sanok(PK)

6 546 Martyna PTAK 08-04-10 51.386     LKS Stal Mielec(PK)

Bieg 4/7 Start: 23-09-23   11:05:52

1 440 Barbara HUETTER 08-08-06 47.551  PB   KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)

2 764 Hanna STEC 08-03-30 47.945     UKS Chromik Mysłowice(SL)

3 894 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 48.416     CSiR Susz(WN)

4 535 Urszula SOBOLAK 08-04-01 48.983     KS Komunalni Sanok(PK)

5 460 Maja BASTER 08-03-08 49.394     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)

6 738 Lena SKOCZEWSKA 09-01-21 53.402     MKS-SMS Victoria Racibórz(SL)

Bieg 5/7 Start: 23-09-23   11:10:16

1 238 Maja KACZMAREK 09-12-04 46.385  PB   LKS MOSiR Sieradz(LD)

2 502 Magdalena ŻUK 08-02-22 46.804     MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

3 414 Adrianna PAWLAK 08-07-16 47.026  PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ)

4 97 Lea URBAŃSKA 08-01-21 47.373     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

5 340 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 47.561     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

6 862 Paulina KAZAŁO 09-03-17 48.392     UKS Achilles Leszno(WP)

Bieg 6/7 Start: 23-09-23   11:15:41

1 3 Daria KICUŁA 08-04-13 45.765     GKS Start Długołęka(DS)

2 603 Weronika JANECZEK 09-10-14 46.224     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

3 923 Nela ZYGMUNT 08-04-28 46.326     AL Międzyzdroje(ZP)

4 562 Maja PASTUŁA 09-03-02 46.882     UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK)

5 958 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 47.503     MKS Hermes Gryfino(ZP)

Bieg 7/7 Start: 23-09-23   11:20:19

1 29 Vanessa MICHALUK 08-12-30 43.534  PB   MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)
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2 107 Zuzanna KORNACKA 08-08-17 44.246  PB   KSLZS Kruszwica(KP)

3 474 Patrycja DRAGOW 08-02-06 44.343  PB   WKS Wawel Kraków(MA)

4 430 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 44.685     WLKS Nowe Iganie(MZ)

5 626 Nella DZIUBA 09-03-17 46.522     LKS Jantar Ustka(PM)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43.531  PB   

2 Bieg 7 Zuzanna KORNACKA 08-08-17 KSLZS Kruszwica 44.242  PB   

3 Bieg 7 Patrycja DRAGOW 08-02-06 WKS Wawel Kraków 44.343  PB   

4 Bieg 7 Aleksandra BELNIAK 09-02-12 WLKS Nowe Iganie 44.684     

5 Bieg 6 Daria KICUŁA 08-04-13 GKS Start Długołęka 45.761     

6 Bieg 6 Weronika JANECZEK 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 46.222     

7 Bieg 6 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 46.323     

8 Bieg 5 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz 46.381  PB   

9 Bieg 7 Nella DZIUBA 09-03-17 LKS Jantar Ustka 46.525     

10 Bieg 5 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 46.802     

11 Bieg 6 Maja PASTUŁA 09-03-02 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 46.884     

12 Bieg 5 Adrianna PAWLAK 08-07-16 UKS LA Basket Warszawa 47.023  PB   

13 Bieg 5 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 47.374     

14 Bieg 6 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 47.505     

15 Bieg 4 Barbara HUETTER 08-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.551  PB   

16 Bieg 5 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa 47.565     

17 Bieg 4 Hanna STEC 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice 47.942     

18 Bieg 5 Paulina KAZAŁO 09-03-17 UKS Achilles Leszno 48.396     

19 Bieg 3 Julia GRUCHLIK 08-02-20 SKL Sucha Beskidzka 48.401  PB   

20 Bieg 4 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz 48.413     

21 Bieg 2 Zuzanna RYT 09-08-07 MKS Iskra Pszczyna 48.601  PB   

22 Bieg 3 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 48.652  PB   

23 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 09-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 48.672  PB   

24 Bieg 1 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 MUKS Park Zduńska Wola 48.701  PB   

25 Bieg 3 Klaudia HEJMO 08-03-08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.803     

26 Bieg 1 Milena PARADOWSKA 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota 48.832  PB   

27 Bieg 4 Urszula SOBOLAK 08-04-01 KS Komunalni Sanok 48.984     

28 Bieg 3 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy 49.084     

29 Bieg 3 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 KS Komunalni Sanok 49.135     

30 Bieg 1 Martyna SENDEREK 08-06-11 LKS Znicz Biłgoraj 49.153  PB   

31 Bieg 4 Maja BASTER 08-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka 49.395     

32 Bieg 1 Natalia KIELAR 08-03-21 KL Bałtyk Koszalin 49.634  PB   

33 Bieg 2 Zofia NAWROCKA 08-11-28 UKS LA Basket Warszawa 49.663     

34 Bieg 1 Agata SARNOWSKA 08-07-08 KL Gdynia 49.955     

35 Bieg 2 Maja TYMOSZCZUK 08-07-09 KS AZS AWF Warszawa 50.484     

36 Bieg 2 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk 51.335     

37 Bieg 3 Martyna PTAK 08-04-10 LKS Stal Mielec 51.386     

38 Bieg 2 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 LKS Zantyr Sztum 52.166     

39 Bieg 4 Lena SKOCZEWSKA 09-01-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.406     

40 Bieg 1 Lena PERZANOWSKA 08-12-17 UKS Orzełki Warszawa 54.066     

  Legenda:

PB -rekord życiowy

Strona 2 z 2

SŁUBICE 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-23 11:50:06


